FV5 系列旋转脉冲型伺服驱动器
安装指导
文档版本：03
发布日期：2024-04-26
  上海繁易信息科技股份有限公司
FV5 系列旋转脉冲型伺服驱动器 安装指导
本文中出现的任何文字描述、文字格式、插图、照片、方法等内容，除另有特别注明，版权均属上海繁易
信息科技股份有限公司（简称“繁易”）所有，受到有关产权及版权法保护。任何个人、机构未经繁易的

FV5 系列旋转脉冲型伺服驱动器 安装指导 13
1.2 关于伺服电机
1.2.1 伺服电机型号说明
备注：伺服电机型号后缀缺省，则该伺服电机为标准机型。
   EAM – W H –04   30   A -    U  3    0 – X  X
油封、抱闸代号
油封+无抱闸0
无油封+无抱闸1
油封+抱闸2
4 无油封+抱闸
轴连接方式代号
光轴1
实心、带键2
实心、带键、
带螺纹孔
3
实心、带螺纹孔4
编码器类型代号
17位多圈绝对自编码器2
17位单圈绝对值编码器3
电压等级代号
AC 200VA
AC 380VT
150015
200020
250025
300030
额定转速(rpm)代号
系列号代号
旋转电机EAM
50A5
10001
20002
40004
额定功率(W)代号
60006
23位多圈绝对值编码器U
电机系列代号
W系列W
75008
85009
100010
130013
150015
180018
200020
250025
290029
300030
描述代号
非标XX
电机系列代号
小惯量F
中惯量G
高惯量H
440044
550055
750075
缺省 标准
  上海繁易信息科技股份有限公司
FV5 系列旋转脉冲型伺服驱动器 安装指导 14
1.2.2 EAM-W 系列伺服电机
1.2.2.1 EAM-W 系列伺服电机铭牌说明
电机参数
电机型号
制造编号
电机铭牌
S/N号
1.2.2.2 EAM-W 系列伺服电机的机械特性参数规格
项目 描述
工作制 连续